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"Erdoğan'a bir seçim dayatması yapmayız"

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Türkiye'nin seçim koşullarında olduğunu
ancak Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seçim dayatmasında bulunmayacaklarını belirtti.
Altay, "Hiçbir şey olmadıysa da bir şey olmuştur. Türkiye bence bu yükü 2023’e
kadar taşıyamaz. Dolayısıyla siyasette de her şey mümkün" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Engin Altay, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) düzenlediği basın
toplantısında gazetecilerin erken seçim sorularını yanıtladı. 

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Türkiye'nin seçim koşullarında olduğunu ancak Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seçim
dayatmasında bulunmayacaklarını belirtti. 

Altay, "Türkiye bana göre seçim koşullarındadır. Yani Türkiye’de ekonomik göstergelere baktığınızda, dış politikada
yapılan yanlışlara baktığınızda, milletin geçim derdi konusundaki ızdırabına baktığınızda ve yenilenen 24 Haziran
İstanbul seçim sonuçlarına baktığınızda, Erdoğan 2018 23 Haziran’da milletten aldığı güveni kaybetmiştir. Biz Erdoğan’a
bir seçim dayatması yapmayız. Ama şu mümkün. Hani Ali İhsan Yavuz’un İstanbul seçimleriyle ilgili bir açıklaması vardı:
Hiçbir şey olmadıysa da bir şey olmuştur.Hiçbir şey olmasa da bir şey olur. Türkiye bence bu yükü 2023’e kadar
taşıyamaz. Dolayısıyla siyasette de her şey mümkün. Hiçbir şey imkansız değildir" açıklamalarında bulundu.
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chp Engin Altay arşiv

"O RAPORU KİM ÇALDIYSA SİYASİ AYAK ODUR"

Öte yandan, Engin Altay, Meclis Araştırma Komisyonu ek raporu ve CHP'nin muhalefet şerhi ek raporunu ortadan
kaldıranların "FETÖ'nün siyasi ayağı" olduğunu da söyledi. MHP lideri Bahçeli'ye seslenen Altay, "Yurtta Sulh Konseyi"
üyelerinin kim olduğunu öğrenmesi için "Erdoğan’ın gözünün içine bak yeter" dedi.

26 Temmuz 2016'da kurulan komisyonun dinlemesi gereken kimseyi dinlemediğini ve doğru düzgün çalıştırılmadığını
söyleyen Altay, her şeye rağmen komisyonun bir araştırma raporu ortaya koyduğunu hatırlattı. CHP'nin bu rapora ek
muhalefet şerhi olduğunu da hatırlatan Altay, "FETÖ'nün siyasi ayağı aranıyorsa işte bu ek raporda var. Bu ek rapor 15
Temmuz'un öngörülen ama önlenmeyen bir darbe olduğunu açıkça ispat eden ortaya koyan bir rapordu ek muhalefet
şerhimiz. Tekrar ediyorum. Bizim ek muhalefet şerhimiz 15 Temmuz darbesinin öngörülen ancak önlenmeyen bir
girişim olduğunu açıkça delillendiren bir muhalefet şerhiydi. Siyasi ayak arayan Bahçeli'ye sesleniyorum. İşte bu Meclis
Araştırma Komisyonu raporunu kim basılmasını engellediyse, kim bastırmadıysa siyasi ayak o'dur. Kim bu raporu şimdi
ortadan kaldırdıysa siyasi ayak o’dur. Kim bu raporu çaldıysa siyasi ayak o’dur" dedi" dedi. 

Altay konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Herhalde Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki bir komisyon raporunu, mecliste idari işlem yetkisi olmayan hiç kimse
ortadan kaldıramaz. Sayın Bahçeli, işte ‘Siyasi ayak, siyasi ayak’ diyorsan, 26 Temmuz 2016’da kurulan, 3 ay çalışan, ek
süre verilmeyen, komisyonun raporu Cumhuriyet Halk Partisi’nin verdiği ikinci muhalefet şerhiyle birlikte kim bunu
ortadan kaldırdıysa bilsin ki siyasi ayak o’dur. Ve Sayın Bahçeli bir konuda çok haklı, ısrarında da çok haklı. Keşke Sayın
Bahçeli ve Erdoğan bu konuda göz göze gelseler. Sayın Bahçeli, Erdoğan’a dese ki, ‘Yurtta Sulh Konseyi’nin üyeleri
kimlerdir, bu ortaya çıkmalıdır’. CHP’ye cevap verirken Sayın Bahçeli, ‘Yurtta Sulh Konseyi’nin üyeleri kim’ diye bağırıp
duruyor. Yahu Sayın Bahçeli bize bağırma, Erdoğan’a da bağırma. Erdoğan’ın gözünün içine bak yeter. Devleti Kemal
Kılıçdaroğlu mu yönetiyor yoksa tek başına Recep Tayyip Erdoğan mı yönetiyor."
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